
UCHWAŁA NR XXXII.266.2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

Z DNIA 25 maja 2021 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Sztumie nr XXX.242.2021 z dnia 31 marca 
2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru w obrębach Koniecwałd i Kępina. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 27 w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Sztumie nr XXX.242.2021 z dnia 31 marca 2021 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obszaru w obrębach Koniecwałd i Kępina. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 
 

§ 3. 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  
                                                                                              Rady Miejskiej w Sztumie  
                                                                                         
                                                                                                      Czesław Oleksiak  

/podpisano elektronicznie/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 

 
W dniu 31.03.2021 r. Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszaru w obrębach Koniecwałd i Kępina, dla terenów elementarnych położonych w 
jednostkach urbanistycznych 07.PU.01, 07.PU.02 oraz 07.PU.05, w celu ograniczenia lokalizacji 
farm fotowoltaicznych. 
Powyższa uchwała nie posiadała załącznika graficznego, przedstawiającego granice obszaru 
objętego projektem planu, będącego integralną częścią uchwały, zgodnie z art. 14 ust. 2 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 
 
 
 
 



Wyniki głosowania uchwały nr XXXII.266.2021 

Głosowano w sprawie: uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Sztumie 

nr XXX.242.2021 z dnia 31 marca 2021r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru w obrębach Koniecwałd i Kępina 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, 

Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 26 maja 2021, o godz. 15:41 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-05-27 10:51:01  


